

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS
COMPRAS E LICITAÇÕES - 2022
LISTAGEM DE CREDORES POR LICITAÇÃO

Processo:		0-0004/2022					Tipo:	MATERIAL		
Codigo:		0004/2022					Modalidade:	DISPENSA		
Data Homologacao:		03/02/2022								
Objeto:		Contratação de Empresa para fornecimento de itens de papelaria para uso na Escola do Legislativo.								
Credor:		00146 - EDSON MARTINS DE ARAUJO - EPP	Documento:	22.002.273/0001-08		Habilitado:	S	Vencedor:	S	
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc		
1	00009	00000000433-APONTADOR PARA LÁPIS		5	UN	0,5	2,50	N		
2	00009	00000000648-CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL		1	CX	34,2	34,20	N		
3	00009	00000000677-CLIPS Nº 2/0		1	CX	2,5	2,50	S		
4	00009	00000000403-PAPEL SULFITE BRANCO - 500FLS		30	UN	19,9	597,00	S		
5	00009	00000000738-CORRETIVO EM FITA		2	UN	5,6	11,20	N		
6	00009	00000000253-FITA DUPLA FACE		10	UN	6,55	65,50	N		
7	00009	00000000780-PAPEL OFFSET		15	PCT	15,58	233,70	S		
8	00009	00000000438-GRAMPEADOR - 50FLS		2	UN	17	34,00	N		
9	00009	00000000410-FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO		5	UN	6,94	34,70	N		
10	00009	00000000816-FITA DE CETIM		3	ROLO	0	0,00	N		
11	00009	00000000422-ENVELOPE GRANDE		100	UN	0,34	34,00	N		
12	00009	00000000423-ENVELOPE MÉDIO		100	UN	0,29	29,00	N		
13	00009	00000001034-TOALHA DE MESA - PLÁSTICO		4	UN	0	0,00	N		
14	00009	00000001035-PAPEL FOTO A4		20	UN	0,9	18,00	N		
15	00009	00000001036-FITILHO AZUL		1	UN	0	0,00	N		
16	00009	00000001037-FITILHO VERMELHO		1	UN	0	0,00	N		
17	00009	00000001038-SACO PARA PRESENTE		1	PCT	40	40,00	N		
18	00009	00000000737-REFIL DE TINTA COLORIDA		3	UN	25	75,00	N		
19	00009	00000001039-REFIL DE TINTA COLORIDA		3	UN	25	75,00	N		
20	00009	00000000736-REFIL DE TINTA COR PRETA		2	UN	25	50,00	N		
21	00009	00000001040-REFIL DE TINTA CILORIDA - YELLOW		1	UN	25	25,00	N		
22	00009	00000001041-EXTENSÃO		2	UN	34	68,00	N		
23	00009	00000001042-ADAPTADOR DE TOMADA, 2 PINOS		2	UN	0	0,00	N		
24	00009	00000001043-PAPEL FOTO ADEVISAO A4		50	UN	2	100,00	N		
25	00009	00000001044-PORTA LÁPIS/CLIPS		1	UN	12	12,00	N		
TOTAL CREDOR:								1.541,30		
Credor:		00117 - HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE	Documento:	01.255.291/0001-21		Habilitado:	S	Vencedor:	S	
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc		
1	00009	00000000433-APONTADOR PARA LÁPIS		5	UN	0,35	1,75	S		

2	00009	00000000648-CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL		1	CX	29,4	29,40	S
3	00009	00000000677-CLIPS Nº 2/0		1	CX	2,8	2,80	N
4	00009	00000000403-PAPEL SULFITE BRANCO - 500FLS		30	UN	21,98	659,40	N
5	00009	00000000738-CORRETIVO EM FITA		2	UN	3,64	7,28	S
6	00009	00000000253-FITA DUPLA FACE		10	UN	5,0004	50,00	N
7	00009	00000000780-PAPEL OFFSET		15	PCT	18,0006	270,01	N
8	00009	00000000438-GRAMPEADOR - 50FLS		2	UN	32,24	64,48	N
9	00009	00000000410-FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO		5	UN	5,32	26,60	S
10	00009	00000000816-FITA DE CETIM		3	ROLO	2,74	8,22	S
11	00009	00000000422-ENVELOPE GRANDE		100	UN	0,28	28,00	S
12	00009	00000000423-ENVELOPE MÉDIO		100	UN	0,0028	0,28	N
13	00009	00000001034-TOALHA DE MESA - PLÁSTICO		4	UN	14	56,00	S
14	00009	00000001035-PAPEL FOTO A4		20	UN	22,4	448,00	N
15	00009	00000001036-FITILHO AZUL		1	UN	25,2	25,20	N
16	00009	00000001037-FITILHO VERMELHO		1	UN	1,68	1,68	S
17	00009	00000001038-SACO PARA PRESENTE		1	PCT	28	28,00	N
18	00009	00000000737-REFIL DE TINTA COLORIDA		3	UN	21	63,00	S
19	00009	00000001039-REFIL DE TINTA COLORIDA		3	UN	21	63,00	S
20	00009	00000000736-REFIL DE TINTA COR PRETA		2	UN	21	42,00	S
21	00009	00000001040-REFIL DE TINTA CILORIDA - YELLOW		1	UN	21	21,00	S
22	00009	00000001041-EXTENSÃO		2	UN	26,6	53,20	S
23	00009	00000001042-ADAPTADOR DE TOMADA, 2 PINOS		2	UN	6,44	12,88	S
24	00009	00000001043-PAPEL FOTO ADEVISAO A4		50	UN	64,4	3.220,00	N
25	00009	00000001044-PORTA LÁPIS/CLIPS		1	UN	14,7	14,70	N

TOTAL CREDOR: **5.196,88**

Credor:	02018 - AC PAPELARIA E LIVRARIA - PAPELARIA CHROMOS	Documento:	04.147.770/0001-12	Habilitado:	S	Vencedor:	S
----------------	--	-------------------	---------------------------	--------------------	----------	------------------	----------

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00009	00000000433-APONTADOR PARA LÁPIS		5	UN	2,7	13,50	N
2	00009	00000000648-CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL		1	CX	0	0,00	N
3	00009	00000000677-CLIPS Nº 2/0		1	CX	2,6	2,60	N
4	00009	00000000403-PAPEL SULFITE BRANCO - 500FLS		30	UN	21,5	645,00	N
5	00009	00000000738-CORRETIVO EM FITA		2	UN	6,7	13,40	N
6	00009	00000000253-FITA DUPLA FACE		10	UN	4,9	49,00	S
7	00009	00000000780-PAPEL OFFSET		15	PCT	31,9	478,50	N
8	00009	00000000438-GRAMPEADOR - 50FLS		2	UN	13,7	27,40	S
9	00009	00000000410-FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO		5	UN	5,5	27,50	N
10	00009	00000000816-FITA DE CETIM		3	ROLO	0	0,00	N
11	00009	00000000422-ENVELOPE GRANDE		100	UN	0,35	35,00	N

12	00009	00000000423-ENVELOPE MÉDIO		100	UN	0,2	20,00	S
13	00009	00000001034-TOALHA DE MESA - PLÁSTICO		4	UN	0	0,00	N
14	00009	00000001035-PAPEL FOTO A4		20	UN	0,535	10,70	S
15	00009	00000001036-FITILHO AZUL		1	UN	2	2,00	S
16	00009	00000001037-FITILHO VERMELHO		1	UN	2	2,00	N
17	00009	00000001038-SACO PARA PRESENTE		1	PCT	10	10,00	S
18	00009	00000000737-REFIL DE TINTA COLORIDA		3	UN	0	0,00	N
19	00009	00000001039-REFIL DE TINTA COLORIDA		3	UN	0	0,00	N
20	00009	00000000736-REFIL DE TINTA COR PRETA		2	UN	0	0,00	N
21	00009	00000001040-REFIL DE TINTA CILORIDA - YELLOW		1	UN	0	0,00	N
22	00009	00000001041-EXTENSÃO		2	UN	0	0,00	N
23	00009	00000001042-ADAPTADOR DE TOMADA, 2 PINOS		2	UN	0	0,00	N
24	00009	00000001043-PAPEL FOTO ADEVISAO A4		50	UN	0,836	41,80	S
25	00009	00000001044-PORTA LÁPIS/CLIPS		1	UN	8,5	8,50	S
TOTAL CREDOR:							1.386,90	

TOTAL PROCESSO:	8.125,08
----------------------------	-----------------